
”Det finns ingen snö i Sälen.” Vi vet att det är en myt. I skogarna kring den omtalade skidorten finns det 
riktigt bra backcountryåkning! 

Vi är taggade till tänderna och hoppas att det kommer många härliga skotertjejer och killar till en grym 
säsongsstart i Sälen. Mycket skoteråkning, bra underhållning och skönt häng utlovas. Riktigt mysigt 
ska vi ha det när Polaris Riders Club återigen gästar anläggningen Hotellet vid Fjället. 

BOENDE 
Polaris ingen mellanhand mellan er och 
boendeanläggningen. Ni bokar, betalar och resonerar om 
storlek på stuga/rum, vilka ni delar med och så vidare direkt 
med Hotellet vid Fjället. 

www.hotelletvidfjallet.se
+46 (0) 280 22370
bokning@hotelletvidfjallet.se 
Transtrands kyrkby 175, 780 68 Transtrand

SKOTERÅKNINGEN 
Skoteråkningen börjar direkt utanför frukostfönstret. 

Guider med lokalkännedom och våra egna ambassadörer 
och factory riders kommer att vägleda er till precis 
den terräng ni söker. Mycket skogsåkning varvat med 
fjällterräng och bäckraviner som kan få dom allra flesta att 
åka omkring och le i hjälmen. Föredrar du ledturer så finns 
det gott om fina leder i trakterna. 
Har du behov av lite tips och coaching med din 
skoterkörning? Då är detta ett perfekt tillfälle att få hjälp att 
utveckla din körteknik.

Se till att informera er om regleringsområden på https://
www.lansstyrelsen.se/norrbotten/samhalle/trafik-och-
infrastruktur/motortrafik-i-naturen.html

MYCKET SKOGSÅKNING VARVAT MED FJÄLLTERRÄNG OCH BÄCKRAVINER

SÄLEN // 29 JANUARI – 1 FEBRUARI 2026



Har man för avsikt att vistas i eller kring brant terräng 
rekommenderas lavinutrustning. Transceiver, spade 
och sond tillsammans med kunskap kan rädda ditt eller 
kamratens liv i händelse av lavinolycka.
Polaris egna Snow and Saftey ambassador Tyler Curtis 
kommer att vara med. Tyler berättar gärna mer om 
lavinsäkerhet och ni kommer att ha möjlighet att få en lite 
djupare inblick i ämnet lavin. Om någon är intresserad av att 
lära sig mer om laviner, analyser eller sök och räddning så 
fixar vi en snabb fältkurs under helgen.

SYNAS OCH HÖRAS 
Alla som vill får gärna lägga upp sina bilder och videoklipp 
i den gemensamma bildbanken genom att ladda upp bilder 
på Instagram med #polarisridersclub. Bilderna rullar under 
kvällarna på skärmar i restaurang/bar. 

Lägg gärna upp bilder med mera på Polaris Ridersclub 
Nordic på facebook. Gärna med taggen #polarisscandinavia 
och #polarisridersclub

På Instagram taggar vi @polaris_scandinavia
För att vi ska ha lite koll på varandra så använder vi Polaris 
Ride Command. Antingen i din telefon eller i din 7S display. 
Sök efter gruppen PRC SÄLEN.

HOTELL OCH RESTAURANG 
Boende i 2-4 bäddsrum. Resonera med bokningen på 
hotellet om hur ni vill bo. 
I hotellets mysiga restaurang kommer vi att bli serverade 
frukost och middag. Hela anläggningen, inkluderat 
utomhusytor räknas som restaurangyta med servering. Det 
borgar för att vi kan planera riktigt trevliga afterskoter-
aktiviteter. Tillgång till bastu och relax såklart!

PRELIMINÄRT PROGRAM 
TORSDAG 
Ankomst för de allra flesta. Middag serveras i restaurangen 
till sen kväll. Passa på att mysa lite med dina skotervänner 
som du äntligen får träffa igen. 
21:00 Information om helgen och presentation av guider och 
ambassadörer. 

FREDAG 
Frukost från 08:00
Under frukosten så går vi igenom dagens upplägg och ser till 
att alla känner sig välinformerade och har koll på läget. 
08:30 Presentation av Polaris Scandinavia. 
10:00 Ut i terrängen i samlad trupp. Dom som vill åka själva 
får naturligtvis göra det. 
13:00 Lunch där vi placerar grillvagnen. Under lunchen 
passar vår Snow & Saftey ambassadör Tyler Curtis på att 
informera om räddning och säkerhet i terräng. 
20:00 Middag i restaurangen
Underhållning under kvällen. Trams, flams och bra musik.

LÖRDAG 
Frukost från 08:00
10:00 uppsamling och ut i terrängen i samlad trupp. Dom 
som vill åka själva får naturligtvis göra det. 
13:00 Lunch i terrängen även idag.
20:00 Middag i restaurangen följt av tävlingar och bra 
underhållning.

SÖNDAG 
Brunch från 09:00 och sedan är det fritt fram att göra precis 
vad man vill. Det är i och för sig fritt fram att göra vad man 
vill när som helst tidigare under helgen också...

KONTAKTPERSON FÖR ARRANGÖR: 
Joakim Armgren 
joakim.armgren@keroevent.se  
070-55 11 779
Reservation för felskrivningar och ändringar.


